ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906— Centro — Pedreiras — MA — CEP: 65.725-000.
Fone/Fax: (099) 3642-2046 — Home Page - www.cmp-ma.com.br E-mail:

camaramunicipalpedreiras201711gmail.com
CNPJ: 12.538.625/0001-90

REQUERIMENTO VERBAL N° 001/2025

Senhora Prefeita,

Conforme Requerimento Verbal de autoria do vereador Jotinha Oliveira,
aprovado por todos os vereadores na Sessão Ordinária do dia 04 de fevereiro de
2025, solicito de Vossa Excelência, que seja feita a implantação da camada
asfáltica, iniciando no Bairro São Benedito ao Povoado Sitio Novo.

Pedreiras, 04 de fevereiro de 2025.

Má e Silva
Presidente i. m ira Míínici sai de Pedreiras

À:
Exma Senhora,
Vanessa dos Prazeres Santos
Prefeita Municipal de Pedreiras